
Čínský virolog Čchiou Jün-čching v Itálii:
Zavřete úplně vše na měsíc!
- CZ24 News | 3. dubna 2020

SVĚT: : Žádná polovičatá opatření, ale totální uzavírka všech aktivit včetně zastavení provozu všech
firem, kanceláří a obchodů na měsíc. To je ten nejlepší recept na boj proti pandemii podle čínského
virologa Čchiou Jün-čchinga, který vede čínskou delegaci lékařů v Itálii.

Situace podle něj vyžaduje „skutečný kolektivní blok všech aktivit, jako to oni udělali v Číně”.
„Potraviny by se distribuovaly podle čtvrtí nebo bytových domů,“ vysvětlil.

Italské nemocnice jsou většinou ve starých budovách

Jedině tím se docílí „přísné kontroly šíření nákazy, jinak onemocní další a další lidé a nemocnice
zkolabují,“ řekl listu Il Fatto Quotidiano 57letý expert.

Za svízel považuje v Itálii také to, že nemocnice a jipky se často nacházejí ve starých budovách, které
nelze přizpůsobit novým organizačním kritériím.

„Není to kritika, my jsme nové nemocnice taky museli postavit. Další jsme už ale měli, a to z dob
epidemie SARS,“ vysvětlil.

https://cz24.news/cinsky-virolog-cchiou-jun-cching-v-italii-zavrete-uplne-vse-na-mesic/
https://cz24.news/cinsky-virolog-cchiou-jun-cching-v-italii-zavrete-uplne-vse-na-mesic/

